REQUERIMENTO
N.º 339/01

“Solicita  informações  a
Direção da SABESP”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, REQUER seja oficiado ao Ilmo. Senhor
Josival  Alves  de  Souza,  Gerente  da  Sabesp,  solicitando  a
complementação de rede de esgoto da Av.  Manoel Hipólito do
Rego altura do Castelinho  até o cemitério do bairro  Olaria .

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de Novembro de 2001.

João Barreto
VEREADOR

	João Barreto
	VEREADOR